[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Администрация

Крапивинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2011 №465
пгт. Крапивинский

	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Крапивинский район» от 31.12.2009г. № 1645 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Крапивинского района»

Руководствуясь решением Крапивинского районного Совета народных депутатов от 19.07.2010г. №02-325 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Крапивинский муниципальный район»
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Крапивинский район» от 31.12.2009г. № 1645 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Крапивинского района» следующие изменения:

1.1. В заголовке и по тексту постановления слова «администрация муниципального образования «Крапивинский район» в соответствующих падежах заменить словами «администрация Крапивинского муниципального района» в соответствующих падежах».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района О.В. Котлярова.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района О.В. Котлярова.

Глава Крапивинского муниципального района

Д.П. Ильин
Мясоедова А.А.
21166
PAGE